

احتراماً، هشتاد و دومین جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/۲۲۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱ در دفتر ریاست محترم سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام وحی و خیرمقدم دبیر سازمان به اعضای جلسه موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱ - موضوع تقدیر و تشکر از همکاران و افرادی که در سفر ریاست محترم جمهور به استان مشارکت جدی داشته و در برپایی میز خدمت و معرفی سازمان همکاری داشته اند در جلسه مطرح گردید.

۲- درخواست جناب آقای دکتر شمس الدین هاشمی عضو محترم شورای انتظامی مبنی بر استعفاء از شورای مذکور در جلسه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و پس از بحث و بررسی جناب آقایان مهندس جعفر جهانبازیان با ۸ رأی و آقای مهندس نوذر رحیمی با کسب ۷ رأی بعنوان اعضای اصلی و آقای مهندس رسول پیرو بعنوان عضو علی البدل شورای انتظامی انتخاب گردیدند.

۳- موضوع افزایش حق الزحمه کمیته نظارت سازمان در جلسه مطرح و با افزایش حق الزحمه آنان به میزان ۳۰٪ (سی درصد) موافقت بعمل آمد.

۴- موضوع ترمیم کمیته آموزش با توجه به مأموریت جناب آقای دکتر روستا بعنوان معاونت عمرانی در استانداری در جلسه مطرح و با جایگزینی جناب آقای دکتر محمد غلامی به جای ایشان موافقت بعمل آمد.

۵ - نامه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ شماره ۴۹۶۰۰ ش م با موضوع غیبت غیر موجه اعضای هیئت مدیره سازمان استان ها در جلسه قرائت و به اطلاع اعضای هیئت مدیره رسید.

۶ - پیشنهادات کمیته گاز استان در جلسه مطرح و با توجه به درخواست مهندسیین رشته تأسیسات (بازرسان گاز) راجع به ارجاع کار نظارت گاز در بستر نرم افزار تخصصی در مجمع عمومی گذشته و همچنین پیشنهاد مشارکت مالی ناظران مربوطه در جلسه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۷- درخواست جناب آقای مهندس بزرگزاد حبیبی مبنی بر عضویت جناب آقای مهندس سعید شیخ ممو در گروه کنترل محاسبات رشته عمران شهرستان گچساران در جلسه مطرح و مقرر گردید درخواست ایشان به کمیته محاسبات گروه عمران جهت تصمیم گیری ارجاع گردد.

۸- درخواست سرکار خانم مهندس فردایی رابط نمایندگی شهرستان بهمئی مبنی بر معرفی گروه کنترل نقشه های معماری، برق و مکانیک در جلسه مطرح و مقرر گردید جهت کنترل نقشه های طراحی شده در این شهرستان و سایر شهرستان های با وضعیت مشابه که فاقد مهندس واجد شرایط در همه رشته ها هستند تا اطلاع ثانوی از گروه کنترل سایر شهرستان ها استفاده گردد.

- ۹- موضوع به روزرسانی امتیاز نظارت مهندسان گروه عمران در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط اعضای محترم گروه عمران هیئت مدیره و کمیته ارجاع نظارت بررسی و تعیین تکلیف گردد.
- ۱۰- مقرر گردید جناب آقای مهندس وحیدمهر نسبت به تهیه و چاپ بنر با موضوع شرح وظایف ناظران رشته های مختلف جهت نصب در واحد خدمات مهندسی اقدام نماید.
- ۱۱- موضوع هزینه برگزاری دوره ۷۶ ساعته اجرا در جلسه مطرح و در راستای حمایت از جامعه مهندسی ، با هزینه دوره به مبلغ یک میلیون و هفتصد هزار تومان موافقت بعمل آمد.
- ۱۲- مصوب گردید در پرونده های اصلاحی (زمین خام) و هم چنین تخریب و بازسازی،موضوع تعویض ناظر از طریق فرایند ارجاع کار(نرم افزاری) واز طریق سازمان انجام پذیرد.
- ۱۳- موضوع افزایش تعرفه سازمان در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع از طریق پیامک به مهندسین اطلاع رسانی گردد و تعرفه قطعی شورای مرکزی از تاریخ ۰۱/۰۶/۱۴۰۲ اعمال گردد. ضمنا تعرفه سایر خدمات هفت رشته مهندسی ساختمان و بازرسی گاز به همان نسبت و در همان تاریخ با توجه به نامه ابلاغی شورای مرکزی به روز رسانی و افزایش یابد.